

	каучуков																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
9	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение приготовления парафината и готовых растворов эмульгаторов																						
11	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Отделение приготовления стабилизаторов																						
12	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
12-1A (12A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
12-2A (12A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
13	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
16	Электрогазосварщик (6 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да
18	Аппаратчик (алкилирования) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
18-1A (18A)	Аппаратчик (алкилирования) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Отделение приема сырья																						
20	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (5 разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	Отделение приготовления канифольного мыла, эмульсии стабилизатора ВС-30А и растворов серной кислоты																						
21A	Аппаратчик (алкилирования) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
21-1A (21A)	Аппаратчик (алкилирования) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель
(должность)


(подпись)

М.А. Недосекин
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
(должность)


(подпись)

С.Ю. Коротков
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Ведущий специалист по ПБ, ОТ и Э
(должность)


(подпись)

Н.В. Губкина
(Ф.И.О.)

11.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5443
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Хохлова Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)